
UCHWAŁA NR 34/ VI/2015
RADY GMINY KLUKI

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1072,) , art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 poz. 
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy Kluki uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiekszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 609 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. § 3 . Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 12 372 695,00 zł ; w tym:

1) dochody bieżące 11 972 695,00 zł;

2) dochody majątkowe 400 000,00 zł;

2. Wydatki 13 668 882,59 zł; w tym:

1) wydatki bieżące 10 385 788,52 zł;

2) wydatki majątkowe 3 283 094,07 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 296 
187,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 996 187,59 zł;

2) kredytu i pożyczki w kwocie 300 000,00 zł;

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: 2A9CDAB3-BAAD-4A35-83C4-84D6AC5B748C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 34/ VI/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 lutego 2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1010297,27 276314,82 276109,82 25783 250326,82 0 205 0 0 0 733982,45 733982,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 523500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 523500 523500 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1533797,27 276314,82 276109,82 25783 250326,82 0 205 0 0 0 1257482,45 1257482,45 0 0

przed zmianą 259120 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 152120 152120 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 283500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283500 283500 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 542620 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 435620 435620 0 0

przed zmianą 152120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152120 152120 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 283500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283500 283500 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 435620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435620 435620 0 0

przed zmianą 676032,13 118675,04 118675,04 0 118675,04 0 0 0 0 0 557357,09 557357,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 916032,13 118675,04 118675,04 0 118675,04 0 0 0 0 0 797357,09 797357,09 0 0

przed zmianą 557357,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 557357,09 557357,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 797357,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 797357,09 797357,09 0 0

Id: 2A9CDAB3-BAAD-4A35-83C4-84D6AC5B748C. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 1815496,69 1769496,69 1643154,69 1265502 377652,69 0 126342 0 0 0 46000 46000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1830496,69 1769496,69 1643154,69 1265502 377652,69 0 126342 0 0 0 61000 61000 0 0

przed zmianą 225521,69 210521,69 180421,69 124680 55741,69 0 30100 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
75095 Pozostała działalność

po zmianach 240521,69 210521,69 180421,69 124680 55741,69 0 30100 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 465190,92 228227,75 187222,75 44586 142636,75 14000 27005 0 0 0 236963,17 236963,17 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 515190,92 228227,75 187222,75 44586 142636,75 14000 27005 0 0 0 286963,17 286963,17 0 0

przed zmianą 252025,02 45061,85 45061,85 0 45061,85 0 0 0 0 0 206963,17 206963,17 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
75495 Pozostała działalność

po zmianach 302025,02 45061,85 45061,85 0 45061,85 0 0 0 0 0 256963,17 256963,17 0 0

przed zmianą 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185000 185000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235000 235000 0 0

przed zmianą 913667,27 838196,89 838196,89 61549 776647,89 0 0 0 0 0 75470,38 75470,38 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 917167,27 838196,89 838196,89 61549 776647,89 0 0 0 0 0 78970,38 78970,38 0 0

przed zmianą 385733,09 325988,89 325988,89 0 325988,89 0 0 0 0 0 59744,2 59744,2 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 389233,09 325988,89 325988,89 0 325988,89 0 0 0 0 0 63244,2 63244,2 0 0

przed zmianą 59744,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59744,2 59744,2 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 3500 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 63244,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63244,2 63244,2 0 0

przed zmianą 311488,59 232488,59 58488,59 0 58488,59 174000 0 0 0 0 79000 79000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 328488,59 232488,59 58488,59 0 58488,59 174000 0 0 0 0 96000 96000 0 0

przed zmianą 31000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0
92195 Pozostała działalność

po zmianach 48000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 46000 46000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych przed zmianą 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0

Id: 2A9CDAB3-BAAD-4A35-83C4-84D6AC5B748C. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0

po zmianach 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000 0 0

przed zmianą 12212413,59 9538319,52 8661543,52 5384193,78 3277349,74 199500 672276 0 0 5000 2674094,07 2674094,07 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 609000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 609000 609000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 12821413,59 9538319,52 8661543,52 5384193,78 3277349,74 199500 672276 0 0 5000 3283094,07 3283094,07 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 847469 847469 84520 77927 6593 0 762949 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 847469 847469 84520 77927 6593 0 762949 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2A9CDAB3-BAAD-4A35-83C4-84D6AC5B748C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 34/ VI/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 lutego 2015 r.

Zmiany w planie wydatków majatkowych na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 733 982,45 523 500,00 1 257 482,45

60016 Drogi publiczne gminne 152 120,00 283 500,00 435 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 120,00 283 500,00 435 620,00

Przebudowa drogi gminnej G6 Kaszewice - Bożydar ( dokumentacja projektowa) 16 500,00 283 500,00 300 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 557 357,09 240 000,00 797 357,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 357,09 240 000,00 797 357,09

Budowa drogi w miejscowości Kaszewice ( za szkołą) 130 000,00 118 000,00 248 000,00

Budowa drogi wewnetrznej na osiedlu Leśne w Klukach ( ul. Akacjowa, 
Spacerowa) 130 000,00 42 000,00 172 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Podwódka 0,00 80 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 46 000,00 15 000,00 61 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Kluki na lata 2014-2022 15 000,00 15 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 963,17 50 000,00 286 963,17

75495 Pozostała działalność 206 963,17 50 000,00 256 963,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 50 000,00 235 000,00

Przebudowa budynku OSP w miejscowości Osina 50 000,00 50 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 470,38 3 500,00 78 970,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 744,20 3 500,00 63 244,20

Id: 2A9CDAB3-BAAD-4A35-83C4-84D6AC5B748C. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 744,20 3 500,00 63 244,20

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Żar, Ćhmielowiec 10 000,00 3 500,00 13 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 000,00 17 000,00 96 000,00

92195 Pozostała działalność 29 000,00 17 000,00 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 17 000,00 46 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Gminnym Ośrodku Kultury w Klukach 0,00 17 000,00 17 000,00

Razem 2 674 094,07 609 000,00 3 283 094,07

Id: 2A9CDAB3-BAAD-4A35-83C4-84D6AC5B748C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 34/ VI/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 lutego 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 363 040,79

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 300 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 063 040,79

Rozchody ogółem: 66 853,20

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 66 853,20

Id: 2A9CDAB3-BAAD-4A35-83C4-84D6AC5B748C. Uchwalony Strona 1




